
Aflaster søges til 9-årig dreng, 13,5 time ugentligt -
Brøndby

Er du stabil og omsorgsfuld og vil du bruge nogle meningsfyldte timer med en dreng i skolealderen,
som har brug for en tryg voksen i eftermiddagstimerne 2 dage ugentlig- så se med her
Om drengen
Drengen er 9 år gammel og bor i Brøndby med sin familie. Han er diagnosticeret med ADHD og
atypisk autisme og går på specialskole. Han kan blive hurtigt træt og overstimuleret, særligt i
samspil med andre børn, hvilket blandt andet kan give en negativ påvirkning af hans søvn samt
energi niveau. 
I situationer, hvor han oplever modgang, kan han reagere med frustration og har derfor brug for en
voksen, der kan bevare roen, skabe plads i situationen og støtte ham i efterfølgende at komme
trygt videre.
Han trives bedst i forudsigelige og rolige rammer og profiterer af tydelig, konkret kommunikation
samt visuel støtte i hverdagen. Derfor anvendes timetimer og piktogrammer, som ligeledes
forventes brugt i samværet med ham.
Drengen har stor interesse for computerspil, og det kan derfor være er en fordel, hvis du deler hans
interesse for f.eks. spil som Roblox og Minecraft. Derudover holder han meget af dyr – særligt
familiens katte har en stor plads hos ham.
Om opgaven
Opgaven består primært i at være sammen med drengen i de timer, hvor familien ikke er i hjemmet.
Han kommer med taxa fra skole hvor du 5 minutter før hans ankomst vil modtage et opkald fra
chaufføren, så du kan stå klar til at tage imod ham. 
Dagen tilrettelægges efter energiniveaet, men med fokus på mindre skærmtid og i et roligt tempo
kunne motivere ham til andre aktiviteter – fx en tur ud i nærområdet, legeplads, bibliotek eller
lignende, når det giver mening.
Opgaven vil også omfatte lettere praktiske opgaver som madlavning, gerne med inddragelse af
drengen. Derudover skal han støttes i sine aftenrutiner, så han er klar til at komme i seng ved de
pårørendes hjemkomst kl. 20.30.
Arbejdstid

Tirsdag og torsdag kl. 13.45–20.30●

Vi søger dig, som:

Er rolig, tålmodig og stabil●

Har evne til at skabe tryghed og struktur●

Kan være nærværende og indgå i samvær uden krav●

Kan motivere forsigtigt til aktiviteter og udeliv●

Kan håndtere situationer, hvor drengen bliver presset●

Er tydelig og konkret i din kommunikation●

Vi tilbyder:

En deltidsstilling med fokus på relation og nærvær●

En meningsfuld opgave, hvor du gør en forskel●

Introduktion og mulighed for sparring●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mie Baungaard Johannsen på mail
mie.johannsen@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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